
CAMARA MUNICIPAL DE  SANTANA DO RIACHO Página: 1

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

   RECEITA ORÇAMENTÁRIA

   RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

   SOMA

   SALDO ANTERIOR

   TOTAL

0,00

84.376,09

84.376,09

26.661,41

111.037,50

  DESPESA ORÇAMENTÁRIA

  DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

  SOMA

  SALDO ATUAL

  TOTAL

64.013,48

4.041,60

68.055,08

42.982,42

111.037,50

Retiradas Saldo AtualDepósitosSaldo AnteriorContaCód/VerbaBanco Agência

  Entidade: 01 PODER LEGISLATIVO

050.021-0 26.661,41 84.376,09 68.055,08 42.982,42BANCO BRADESCO S/A001  B.Brasil 00.140-8

  Total: 84.376,09 68.055,0826.661,41 42.982,42

26.661,41 84.376,09  Total Geral: 68.055,08 42.982,42
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